

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Petrohrad Soc. zař. a dílna

Objekt:

SO 03 - Oprava terapeutické dílny a toalet - Psychiatrická léčebna č.p.1 Petrohrad

Soupis:

01 - SO01 - Oprava terapeutické dílny a toalet - Psychiatrická léčebna č.p.1 Petrohrad

KSO: 801 13 16

Místo: Petrohrad

CC-CZ:

Datum: 3. 9. 2021

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková org.

IČ:

829137

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Švandrlík Milan

IČ:

63130742

DIČ:

Zpracovatel:

Švandrlík Milan

IČ:

63130742

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

336 945,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	336 945,26	21,00%	70 758,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

407 703,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Petrohrad Soc. zař. a dílna

Objekt:

SO 03 - Oprava terapeutické dílny a toalet - Psychiatrická léčebna č.p.1 Petrohrad

Soupis:

01 - SO01 - Oprava terapeutické dílny a toalet - Psychiatrická léčebna č.p.1 Petrohrad

Místo:

Petrohrad

Datum:

3. 9. 2021

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková org.

Projektant:

Švandrlík Milan

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Švandrlík Milan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

336 945,26

HSV - Práce a dodávky HSV

77 447,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	49 699,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 753,12
997 - Přesun sutě	6 130,90
998 - Přesun hmot	864,03

PSV - Práce a dodávky PSV

259 497,87

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 532,03
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 072,37
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	35 513,36
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	49 823,51
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 076,51
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 424,14
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 166,94
742 - Elektroinstalace	12 377,42
766 - Konstrukce truhlářské	14 982,82
771 - Podlahy z dlaždic	13 111,81
776 - Podlahy povlakové	53 312,87
781 - Dokončovací práce - obklady	53 448,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 237,98
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 417,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PL Petrohrad Soc. zař. a dílna

Objekt:

SO 03 - Oprava terapeutické dílny a toalet - Psychiatrická léčebna č.p.1 Petrohrad

Soupis:

01 - SO01 - Oprava terapeutické dílny a toalet - Psychiatrická léčebna č.p.1 Petrohrad

Místo:

Petrohrad

Datum:

3. 9. 2021

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková org.

Projektant:

Švandrlík Milan

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Švandrlík Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

336 945,26

D HSV Práce a dodávky HSV 77 447,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 699,34

1	K	611311133	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin	m2	24,100	189,54	4 567,91
2	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	34,440	254,46	8 763,60
3	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	26,600	82,52	2 195,03
4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	74,000	140,32	10 383,68
5	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	105,680	211,53	22 354,49
6	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	303,68	303,68
7	M	55331482	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 130,95	1 130,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 753,12

8	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	34,440	52,15	1 796,05
9	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	34,440	117,28	4 039,12
10	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,540	102,73	55,47
11	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,400	321,48	450,07
12	K	974031153.	Vysekání rýh ve zdivu cihelném, zahození rýh, prostupy pro trubky	soubor	1,000	144,51	144,51
13	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	34,440	34,24	1 179,23
14	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	105,680	27,33	2 888,23
15	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo šuku tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	98,100	103,98	10 200,44

D 997 Přesun sutě 6 130,90

17	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,371	348,71	1 175,50
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	64,049	10,68	684,04
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,371	1 267,09	4 271,36

D 998 Přesun hmot 864,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,885	299,49	864,03

D PSV Práce a dodávky PSV 259 497,87

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 1 532,03

20	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	2,000	348,71	697,42
21	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50	m	2,000	324,63	649,26
22	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	1,85	185,35

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 2 072,37

23	K	722174001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2	m	6,000	326,72	1 960,32
24	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	1,12	112,05

D 725 Zdravotnicka - zařízeníové předměty 35 513,36

25	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	143,46	286,92
26	K	725211618	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 650 mm	soubor	1,000	4 659,94	4 659,94
27	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	826,22	1 652,44
28	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	1,000	1 685,96	1 685,96
29	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	1 863,98	3 727,96
30	K	725291641.	Doplňky zařízení koupelen a záchodů věšák na zeď - háčky	soubor	1,000	1 455,58	1 455,58
31	K	725291642.	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo	soubor	2,000	3 110,12	6 220,24
32	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm	soubor	1,000	540,34	540,34
33	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	2,000	1 068,12	2 136,24
34	K	725330840	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo	soubor	1,000	229,33	229,33
35	M	55431082.	koš odpadkový nerezový	kus	1,000	990,63	990,63
36	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	1,000	234,57	234,57
37	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	86,08	258,24
38	K	725821312	M+D Baterie nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm k výlevce	soubor	1,000	2 199,07	2 199,07
39	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	2,000	217,81	435,62
40	M	55145615.	baterie umyvadlová nástěnná páková	kus	2,000	3 696,54	7 393,08
41	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	161,27	161,27
42	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízeníové předměty jednoduchých	kus	2,000	15,08	30,16
43	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	289,02	578,04
44	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	614,69	614,69
45	K	998725202	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	0,23	23,04

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 49 823,51

46	K	726131002.GBT	M+D Instalační předstěna Geberit Duofix pro umyvadlo v 820 mm pro tělesně postižené do lehkých stěn s kovovou kci vč.sádrokart.opláštěmí	soubor	1,000	5 220,18	5 220,18
47	K	726131011.GBT	M+D Instalační předstěna Geberit Kombifix pro výlevku v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kci vč.krycí desky a tlačítka vč.sádrokart.opláštěmí	soubor	1,000	9 252,67	9 252,67
48	K	726131043.GBT	M+D Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kci vč.krycí desky a tlačítka vč.sádrokart.opláštěmí	soubor	1,000	17 827,18	17 827,18
49	K	726131201	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů umyvadel	soubor	1,000	948,74	948,74
50	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	kus	1,000	2 083,88	2 083,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	726131202	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů výlevky	soubor	1,000	1 032,52	1 032,52
52	M	64271101	<i>výlevka keramická bílá závěsná s mřížkou</i>	kus	1,000	5 099,76	5 099,76
53	K	726131204	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů	soubor	1,000	1 288,03	1 288,03
54	M	64236051	<i>klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované</i>	kus	1,000	5 424,38	5 424,38
55	M	55167381	<i>sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem</i>	kus	1,000	1 623,13	1 623,13
56	K	998726212	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	0,23	23,04

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 076,51

57	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	16,000	44,82	717,12
58	K	733221102	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	10,000	379,08	3 790,80
59	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	10,000	21,36	213,60
60	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	3,55	354,99

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 424,14

61	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	4,000	128,80	515,20
62	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	2,000	200,01	400,02
63	K	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	239,80	479,60
64	K	998734202	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	0,29	29,32

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 166,94

65	K	735152377	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 978 W	kus	2,000	3 780,31	7 560,62
66	K	735221831	Demontáž registrů z trubek hladkých DN 80 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 1	kus	2,000	178,02	356,04
67	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	2,50	250,28

D 742 Elektroinstalace 12 377,42

68	K	742110001.	M+D elektroinstalace - oprava	soubor	1,000	12 377,42	12 377,42
----	---	------------	-------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

D 766 Konstrukce truhlářské 14 982,82

69	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	740,35	1 480,70
70	M	MSN.0027536.	<i>dveře interiérové jednokřídle plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 80x197, vč.zámku, kliky, kování, mřížky, vodorovné madlo z vnitřní strany</i>	kus	1,000	6 665,29	6 665,29
71	M	MSN.0027535.	<i>dveře interiérové jednokřídle plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 70x197 vč.zámku, kliky, kování, mřížky</i>	kus	1,000	6 665,29	6 665,29
72	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	29,22	58,44
73	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	1,13	113,10

D 771 Podlahy z dlaždic 13 111,81

74	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	6,350	51,00	323,85
75	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	6,350	145,56	924,31
76	K	771574260	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 6 do 9 ks/m2	m2	6,350	586,42	3 723,77
77	M	59761400.	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru dle investora</i>	m2	6,985	681,71	4 761,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	771577112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	6,350	92,57	587,82
79	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,350	330,91	2 101,28
80	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	6,89	689,04

D		776	Podlahy povlakové	53 312,87			
81	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	31,715	58,43	1 853,11
82	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	31,715	14,24	451,62
83	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	31,715	35,60	1 129,05
84	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	31,715	178,02	5 645,90
85	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	31,715	58,54	1 856,60
86	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	31,715	209,44	6 642,39
87	M	28411104.	PVC vinyl heterogenní tl 3mm, nášlapná vrstva >1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0.5$, třída zátěže 34/42, útlum 8dB, otlak 0.02 - dle investora	m2	34,887	890,14	31 054,31
88	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	27,000	106,81	2 883,87
89	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	27,540	63,77	1 756,23
90	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	0,40	39,79

D		781	Dokončovací práce - obklady	53 448,78			
91	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	26,600	51,00	1 356,60
92	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	26,600	385,36	10 250,58
93	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	26,600	76,13	2 025,06
94	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	26,600	530,92	14 122,47
95	M	59761066.	obklad keramický dle investora	m2	29,618	527,78	15 631,79
96	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	26,600	359,18	9 554,19
97	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	1,300	119,38	155,19
98	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	3,53	352,90

D		783	Dokončovací práce - nátěry	3 237,98			
99	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	8,160	6,16	50,27
100	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	8,160	87,75	716,04
101	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,160	114,14	931,38
102	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,160	112,05	914,33
103	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	1,660	60,00	99,60
104	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,660	87,75	145,67
105	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,660	114,14	189,47
106	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,660	115,19	191,22

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	5 417,33			
107	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	140,200	38,64	5 417,33